INDICAÇÃO Nº   2.723 /2014

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE UMA OPERAÇÃO TAPA – BURACOS NO BAIRRO REIS DE OURO, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicita a execução de uma operação tapa – buracos no Bairro Reis de Ouro.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 17 de Dezembro  de 2014.

            DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

            Primeiro Secretário – Vereador - PROS